

Årsredovisning
för
Stigges på Åsen AB
556901-9168

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stigges på Åsen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 25 januari 2023



Stig Andersson

Årsredovisning
för
Stigges på Åsen AB
556901-9168

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Stigges på Åsen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att skydda vägarbeten, bärgningar, transporter mm där stora fordon krävs. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tumbo Bil AB (556468-5674) Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 046	2 044	1 989	584
Resultat efter finansiella poster	559	76	49	196
Soliditet (%)	23,3	19,4	18,5	31,3
Balansomslutning	2 343	1 542	1 298	646

Bolagets omsättning har ökat då en ny verksamhet startats upp.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	190 029	59 615	299 644
Disposition enligt beslut av årsstämman:		59 615	-59 615	0
Årets resultat			185 699	185 699
Belopp vid årets utgång	50 000	249 644	185 699	485 343

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	249 645
årets vinst	185 699
	435 344
disponeras så att i ny räkning överföres	435 344
	435 344

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 045 738	2 044 353
Övriga rörelseintäkter		6 300	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 052 038	2 044 353
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 365 154	-651 328
Övriga externa kostnader		-1 100 668	-1 305 221
Personalkostnader	2	-28 759	-10 097
Summa rörelsekostnader		-2 494 581	-1 966 646
Rörelseresultat		557 457	77 707
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 506	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	-1 431
Summa finansiella poster		1 437	-1 431
Resultat efter finansiella poster		558 894	76 276
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-250 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-325 000	0
Resultat före skatt		233 894	76 276
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 195	-16 661
Årets resultat		185 699	59 615

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

159 363

67 000

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

1 438 959

1 223 470

Övriga fordringar

4 004

39 432

Summa kortfristiga fordringar

1 602 326

1 329 902

Kassa och bank

Kassa och bank

740 207

211 643

Summa kassa och bank

740 207

211 643

Summa omsättningstillgångar

2 342 533

1 541 545

SUMMA TILLGÅNGAR

2 342 533

1 541 545

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

249 645

190 030

Årets resultat

185 699

59 615

Summa fritt eget kapital

435 344

249 645

Summa eget kapital

485 344

299 645

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

75 000

0

Summa obeskattade reserver

75 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

228 721

124 464

Skulder till koncernföretag

1 307 987

742 767

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

51 600

Övriga skulder

83 481

36 069

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

162 000

287 000

Summa kortfristiga skulder

1 782 189

1 241 900

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 342 533

1 541 545

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Eskilstuna den 11 januari 2023


Stig Andersson